صهیونیست‌های اشکنازی غربی که عموماً از مذهب "اصلاح طلبی" تبعیت می‌کنند اکنون در برابر پیروان مذهب "حردیمی" و "ارتدوکسی" قرار گرفته و معتقدند که نتانیاهاو اشکنازی به علت نیاز به این احزاب دینی برای تشکیل ائتلاف اکثریت پارلمانی، همه جامعه را قربانی جاه طلبی خود کرده است. اشکنازها که ایجاد کنند اسرائیل در ۱۳۲۷ شمسی (۱۹۴۸ م) بودند اکنون احساس می‌کنند که یا باید تسلیم جریانهای

دایره دوم گسترش مقاومت در فلسطین

در دایره دوم یعنی در کل مساحت تاریخی فلسطین، رژیم صهیونیستی برای اولین بار در برابر اجماع حد اکثری مردم فلسطین بر مقاومت روبرو شده است.